
就労継続支援（A型）事業別事業活動明細書 

 

自 令和３年４月１日 至 令和４年３月３１日 

 

一般社団法人地域自立サポートセンター 

就労継続支援 A型事業 ひまわり印刷工房 

勘定科目 合計 印刷業 

収 

益 

就労支援事業収益 

 

9,333,643 9,333,643 

就労支援活動収益計 9,333,643 9,333,643 

費 

用 

就労支援事業販売原価 

期首製品（商品）棚卸高 

当期就労支援事業製造原価 

当期就労支援事業仕入高 

 

合計 

期末製品（商品）棚卸高 

差引 

就労支援事業販管費 

 

 

 

1,440,694 

 

1,440,694 

 

1,440,694 

3,955,191 

 

 

 

1,440,694 

 

1,440,694 

 

2,165,614 

1,440,694 

就労支援事業活動費用計 7,014,135 7,014,135 

就労支援事業活動増減差額 825,774 825,774 


